
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道

更正原因：

内蒙古工业大学机械工程学院采购激光跟踪仪结果更正公告（第一次）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NMGZCS-G-H-230765

原公告的采购项目名称：机械工程学院采购激光跟踪仪

首次公告日期：2023年09月26日

二、更正信息

合同包1(机械工程学院采购激光跟踪仪):

更正事项：采购结果

中标供应商供应的产品不能满足单位用户实际使用需求，因此，内蒙古益尔欣节能科技有限公司自愿放弃本次成

果。经采购人确认，本项目按废标处理。

更正内容：

原公告的合同包1(机械工程学院采购激光跟踪仪)中标状态:中标，更正为：未中标。废标原因为：中标供应商供应的产

能满足单位用户实际使用需求，因此，内蒙古益尔欣节能科技有限公司自愿放弃本次成交结果。。

其他内容不变

更正日期：2023年11月21日

三、其他补充事项

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古新吉乾工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A4座10层1007室

联系方式：15848383699、15560748999

3.项目联系方式

项目联系人：段文斌、陈小娇、马元元

电话：15848383699、15560748999

内蒙古新吉乾工程项目管理有限

2023年11月

发布时间：2023年11月21日 字号 

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc


代理服务费收费标准：

相关附件：
弃标函.jpg (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2023/11/17/402881dd8bdb869f018bdc762bb2685e.jpg?accessCode=153acb0d46c37a987069fff2
29)
内蒙古工业招标采购中心说明函.docx (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2023/11/17/402881dd8bdb869f018bdc7657d7691f.docx?accessCode=6
0870ed93773ee2c302da0eeb5b)

内蒙古工业大学机械工程学院采购激光跟踪仪结果公告

一、项目编号：NMGZCS-G-H-230765

二、项目名称：机械工程学院采购激光跟踪仪

三、采购结果

合同包1(机械工程学院采购激光跟踪仪):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金

内蒙古益尔欣节能科技有限公司 成吉思汗大街华侨新村10号楼7楼708室 2,068,180

四、主要标的信息

合同包1(机械工程学院采购激光跟踪仪):

货物类（内蒙古益尔欣节能科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

1-1 激光仪器
激光跟踪仪测量

系统

法如（FAR

O）
满足招标人要求 1.00(套) 2,068,180.00 2,068,1

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

贾彦（采购人代表）、田海清、李娜、顾艳丽、刘继刚

六、代理服务收费标准及金额：

内蒙古自治区工程建设协会内工建协[2022]34号文件

代理服务费金额：

合同包1(机械工程学院采购激光跟踪仪)： 3.10227万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古新吉乾工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A4座10层1007室

联系方式：15848383699、15560748999

3.项目联系方式

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2023/11/17/402881dd8bdb869f018bdc762bb2685e.jpg?accessCode=153acb0d46c37a987069fff29ae6f629
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2023/11/17/402881dd8bdb869f018bdc7657d7691f.docx?accessCode=6e241e0870ed93773ee2c302da0eeb5b


(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

总访问量：226569573次  今日访问量：69098次

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备14005124号-2     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)      网站地图 (/wzdt)      运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司       技术服务热线电话: 400-0471

项目联系人：段文斌、陈小娇、马元元

电话：15848383699、15560748999

内蒙古新吉乾工程项目管理有限

2023年09月

相关附件：
机械工程学院采购激光跟踪仪报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/5/402881e28a3eb6c0018a
8716898/gpx-bidconfirm/402881cc8aa8c69f018aceff8bf35a56.pdf?accessCode=a98534c9e05378300b16417e4cc64664)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/9/5/402881e28a3eb6c0018a4a8338716898/gpx-bidconfirm/402881cc8aa8c69f018aceff8bf35a56.pdf?accessCode=a98534c9e05378300b16417e4cc64664

